1

2023年12月25日

ポート株式会社

（コード番号：7047 東証グロース・福証Q-Board）

日経CNBC 「～攻めのIR～Market Breakthrough」に、

当社代表の春日が出演いたしました

ポート株式会社（代表取締役社長CEO：春日 博文、所在地：東京都新宿区、以下「当社」）代表取締役社

長CEO春日博文は、2023年12月27日放送予定の日経CNBC「～攻めのIR～Market Breakthrough」に出演いたし

ましたのでお知らせいたします。

当社の事業の内容や成長戦略についてわかりやすくご紹介いただいております。是非ご視聴ください。

１．概要

放送メディア 日経CNBC

放送予定日時 2023年12月27日（水）11:40～12:10

（再放送）2023年12月27日（水）20:30～21:00、12月31日（日）12:00～12:30

番組URL https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID

=DSWPLETmgR001Control&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar%2

F&file=home_seminar_onlinetv.html#anchor-01

https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID=DSWPLETmgR001Control&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar%2F&file=home_seminar_onlinetv.html#anchor-01
https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID=DSWPLETmgR001Control&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar%2F&file=home_seminar_onlinetv.html#anchor-01
https://www.sbisec.co.jp/ETGate/?_ControlID=WPLETmgR001Control&_DataStoreID=DSWPLETmgR001Control&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar%2F&file=home_seminar_onlinetv.html#anchor-01

2

「攻めのIR～Market Breakthrough」について

マーケット・経済専門チャンネル「日経CNBC」放送。毎週、上場企業のトップやIR（企業による投資家向け

広報活動）担当者をゲストに招き、業績リポートや今後の事業戦略からコメンテーターを交え企業の未来像

を探っていきます。

２．会社概要

■ポート株式会社 会社概要

所在地 ：東京都新宿区北新宿2-21-1 新宿フロントタワー5F

代表者 ：代表取締役社長CEO 春日博文

設 立 ：2011年4月

資本金 ：1,180百万円（2023年９月末時点）

URL ：https://www.theport.jp/

■本件に関するお問い合わせ

ポート株式会社 広報IR担当

コーポレートサイト：https://www.theport.jp/

E-mail： ir@theport.jp TEL：03-5937-6731

※当社ではリモートワーク制度を導入しております。

 お電話が通じにくくなる場合がございますので、

お問い合わせはE-mailまでお願いできますと幸いです。

https://www.theport.jp/
https://www.theport.jp/